

**Date:** 01<sup>st</sup> June, 2022

1) The Manager,	2) The Manager,
Listing Department,	Corporate Relationship Department,
National Stock Exchange of India Limited,	BSE Limited,
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,	1 <sup>st</sup> Floor, New Trading Wing,
Bandra (East), Mumbai-400051	P. J. Towers, Dalal Street, Fort,
	Mumbai-400001
Scrip ID – ARCHIES	Scrip Code - 532212

<u>Sub: Submission of Newspaper Advertisements published for Audited Financial Results for the quarter and year ended 31.03.2022</u>

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed herewith the Newspaper Advertisements published for the Audited Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2022 in the newspapers, Financial Express (English Edition) and Jansatta (Hindi Edition) on 01<sup>st</sup> June, 2022.

You are requested to take the same on records.

New Delhi

Thanking you.

Yours faithfully,

For Archies Limited

Hitesh Kumar

(Company Secretary)

Encl: A/a

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

WEDNESDAY, JUNE 1, 2022

#### FINANCIAL EXPRESS

Mr. Nitin Gujral (Managing Director) DIN: 08184605

By order of the Boas For Royal India Corporation Limite

2,129

3,157

8.24 8.24

with the Stock Requirements) e on the Stock e Company's

mic relating to ats / liabilities. in the global pproval of the he Company coverability of lopments and i, liquidity and ited situation. rent from the

a dividend of led 31 March eeting. of Directors

₹ in lakhs

Year ending 31/3/2021

2297.77

69.95

Place: New Delhi Date: 30 May 2022

57.03

57.03

Prehies

the Audit Committee and Board of Directors at their meeting held on 30th May, 2022. The full format of the Audited Financial Results is available the website of the Stock Exchange www.bseindla.com and also on the website of the Company on www.ficl.in.

The most special way to say you care

**ARCHIES LIMITED** 

Regd. Office: Plot No. 191-F, Sector-4, I.M.T. Manesar, Gurugram, Haryana-122050 CIN: L36999HR1990PLC041175 Web: www.archiesonline.com & www.archiesinvestors.in Email: archies@archiesonline.com, Tel: +91 124 4966666, Fax: +91 124 4966650

Extract of Audited financial results for the Quarter and Year ended 31 March 2022

(₹ in Lakhs)

Particulars		Q	Quarter Ended			Year Ended	
		31,03,2022 Audited	31.12,2021 Unaudited	31.03.2021 Audited	31.03.2022 Audited	31.03.2021 Audited	
1	Total income from Operations	2327.52	2572.63	2113.60	7718.57	5529.33	
2	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (before Exceptional and / or Extraordinary items)	(66.79)	(4.22)	(167.03)	(405.84)	(402.41)	
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(66.79)	(4.22)	(167.03)	(405.84)	(402.41)	
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(41.56)	(3.32)	(110.98)	(262.83)	(237.65)	
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(52.64)	(6.47)	(97.18)	(280.20)	(278:39)	
6	Paid up Equity Share Capital (Face value of ₹ 2/- each)	675.62	675.62	675.62	675.62	675.62	
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year				8,517.23	8,797.44	
8	Earning Per Equity Share (of ₹ 2/- each) (a) Basic (₹) (b) Diluted (₹)	(0.12) (0.12)	(0.01) (0.01)	(0.33) (0.33)	(0.78) (0.78)	(0.70)	

Note: The above is an extract of the defailed format of Quarterly/ Year ended Audited Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/ Year ended Audited Financial Results are available on the Stock Exchange websites viz www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the Company's website www.archiesinvestors.com

For and on behalf of the Board

Anil Moolchandani (Chairman and Managing Director) DIN- 00022693

VIVO BIO TECH LIMITED

CIN: L65993TG1987PLC007163

Registered Office: Survey # 349/4, Pregnapur Village, Gajwei, Siddipet District, Hyderabad, Telangana - 502311
Email: investors@vivobio.com; Website: www.vivobio.com

EXTRACT OF AUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS OF VIVO BIO TECH LIMITED FOR THE QUARTER

QTR ENDED 31.03.2021 QTR ENDED YEAR ENDED YEAR ENDED SI. No. **Particulars** 31.03.2022 31.03.2022 31.03.2021

The above result Committee at its n held on May 30, 20 results. The inform

2) The above is an ex Exchanges under Regulations, 2015 Exchanges webs www.impexferrote

Place : Kolkata Date : 30th May, 202

> KIRLOSKAR F INDUSTRIES

Registered Office: 13 Khadki, Pune - 411 00 CIN: L27101PN1991PI

finrespectoftrans The Notice is pub Act, 2013 read wit (Accounting, Audi The Rules, Inter-a dividend has not b Investor Education It is noticed from encashed their dis

seven consecutive Pursuant to afore concerned Memb pursuent to the Members and e viz. www.kirloska unclaimed dividen

Notice is given to Registrar and Sha holders along with so that the equity s

It may kindly be no on or before 31 Au IEPF without any f No claim shall lie a equity shares trans Members are req

transferred to the backfrom the IEPF For any informatio contacted at below

Contact Details o

Link Intime India Akshay Complex, Off Dhale Patil Ro Telephone: +91 (2 Email: pune@lin

	Administration	
18	14.80	567.30
-		
26	10.17	580.42
96	466.96	466.96
	2468.45	2396.81
		(A) (A) (A)
		4-22/5
23	0.22	10.50
23	0.18	10.50
2.0	0.10	10.30

led with the Stock Exchanges is, 2015. The full format of the ww.bseindia.com) and on the IL GENERAL INDUSTRIES LTD.

Sd/-Pawan Kumar Modi Managing Director DIN: 00051679

#### ल्ली-110052

त्यामी का विकरण							
		(क. लाखों में)					
2021	३१ मार्च,	31 मार्च,					
<del>अव</del> ्यक्त	2022	2021					
इनीय	को समाप	को समाप्त					
व्यक्ति	मानु वर्ष	पूर्व वर्ष					
<b>44</b> 3	akkiya	अंकेश्वित					
3.80	1,505.14	2,707.96					
24	31.08	28.83					
24	31.08	28.83					
65	23,00	21.15					
65	23,00	21.15					
9.19	799.19	799.19					
	468.28	445.17					
31	0.29	0.26					

सक्युंलर ने. CIR/CFD/62/2016/ क वित्तीय परिणामों का संपूर्ण प्रारूप का ndia.com तथा कम्पनी की चेवसाईट

बेजित उनकी संबंधित बैठक में निदेशक.

रतीय लेखा मानक) नियमावली, 2015 संबंधित वित वर्ष की तीसरी तिपाड़ी तक

कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 । मानक 108 के अनुसार कम्पनी विवरण मिक रूप से भारत में प्रचालन करती है

ड़े पुनर्वर्गीकृत/पुनर्व्यवस्थित किये गये हैं। एसआरय् स्टील्स लिमिटेड के लिये हस्ता./-अपूर्व अगरवाल (प्रबंध निदेशक) DIN: 02763242

# KS LIMITED

ehru Place, New Delhi -110019 I : +91-11-40517610

IANCIAL RESULTS

Place: Delhi Date: 30.05.2022 Chairman & Managing Director DIN: 00010695

### (Prehies

The most special way for say you care

### आचींज लिमिटेड

पंजी : कार्यालय : प्लॉट नं. 191-एक, सेक्टर-4, आई.एम.टी. मानेसर, गुरुग्राम, हरियाणा-122050 CIN: L36999HR1990PLC041175,

येव : www.archiesonline.com एवं www.archiesinvestors.in ईमेल : archies@archiesonline.com, रेली : +91 124 4966666 फैक्स : +91 124 4966650

31 मार्च, 2022 को समाप्त तिमाही एवं वर्ष के लिये अंकेक्षित वित्तीय परिणामों का सार

क्रम	विवरण	समाप्त तिमाही			समाप्त वर्ष	
됁,		31,03.2022 (अंकेक्षित)	31.12.2021 (अनेकेशित)	31.03.2021 (अकिश्वित)	31.03.2022 (अकेक्षित)	31.03.2021 (अकिक्षित)
1.	परिचालनों से कुल आय	2327.52	2572.63	2113.60	7718.57	5529.33
2.	कर से पूर्व आवधि के लिए शुद्ध लाभ/ (हानि) (विशिष्ट एवं/अध्या असाधारण मर्दो से पूर्व)	(66,79)	(4.22)	(167.03)	(405.84)	(402.41)
3,	कर से पूर्व क्षवधि के लिए गुद्ध लाभ/ (दानि) (विशिष्ट एवं/अथवा असाधारण मवों के बाद)	(66,79)	(4.22)	(167.03)	(405.84)	(402.41)
4.	कर से बाद अवधि के लिए शुद्ध लाभ/ (हानि) (विशिष्ट एवं अथवा असाधारण मर्दों के साद)	(41.56)	(3.32)	(110.98)	(262.83)	(237.65)
	अवधि हेतु कुल व्यापक आव (अवधि हेतु (कर के बाद) लाभ/ (हानि) एवं अन्य च्यापक आव (कर के बाद से शायिल)	(52.64)	(6.47)	(97.18)	(280.20)	(278.39)
6.	प्रदत्त इंक्विटी शैयर पूंजी (सम मूल्य रू. 2/- प्रति)	67,5,62	675.62	675.62	675.62	675.62
7.	आरक्षित पूर्व वर्ष के श्रीकेश्वित तुसन पत्र में वर्शाई गई पुनर्गृत्याकन आरक्षितों के अतिस्थित कार्यक्षत				8,517.23	8,797.44
	आय प्रति श्रीवर (च. 2/- प्रति का) पूल (च.): वरल (च.):	(0.12) (0.12)	(0.01) (0.01)	(0.33) (0.33)	(0.78) (0.78)	(0.70)

उपगेका किश्रण ग्रेंबों (सूचीयन प्रसिक्त तथा क्षेत्र उद्घोटन उपिक्त) विनियमन, 2015 के विनियमन 23 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंक में दक्षिण को गई तिमादी-व्यक्तिक विकीय परिचामों का संपूर्ण प्रारूप का तार है। समापा तिमादी-वार्षिका अंकेकित विजीय परिचामों का संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंक की वेबसाईट (www.nscindia.com) वया कम्पनी की वेबसाईट (www.nscindia.com) पर उपलब्ध है।

स्थानः नई दिल्ली तिथ्यः ३० मई, २०२२

बोर्ड के लिए तथा उसकी ओर से हस्ता/-आनिल मूलचन्द्रानी अध्यक्ष सह प्रवंध निदेशक DIN: 00022693

# अलीरॉक्स एब्रेसिव्स लिमिटेड

सीवाहिएः 1.7489/08.1944F1.0000199
पंजीवृत् कार्यात्तक 4. सिटिया मकर गई हिस्सी-10001
दुरुवारः 011.45666825/011.41070080. वेबस्थादः अभागः, alirox.com
अ मार्च 2022 को समाध्य वर्ष के एकत एवं समेकिय तेसापरीवीत वितरीय परिणानी का साराश

(रु. लाख में)

क सं	400	एकल			समेकित		
	विवरण	समापा तिमाडी	समाप्त तिमाही	समाप्त वर्ष	समाप्त विमाही	समाप्त तिमाही	समाप्त वर्ष
		31.08.2022 अलेखापरीक्षित	31,03,2021 अलेखापरीक्षित	31,03,2022 लेखापरीविदा	31,03,2022 अलेखापरीक्षित	31.03.2021 अलेखापरीक्षित	31.03.2022 लेखापरीवित
1.	परिचालनों से कुल आय	10.00	15.60	45.60	10.00	24.60	45.60
2.	अवधि हेंतु नियस लाग/(हानि) (कर, आववादिक एवं/अध्या असाधारण मदी से पूर्व)	(4.33)	(1.83)	10.96	(4.77)	(0.22)	6.68
3.	कर पूर्व अविध हेतु निवल लाग/(हानि) (आपवादिक एतं/अधवा असाधारण नवीं के जपरांत)	(4.33)	(1.83)	10.96	(4.77)	(0.22)	6.68
4	कर उपरांत अवधि हेतु निवल लाम/(हानि) (आपवादिक एवं/अथया असाधारण मर्चो के उपरांत)	(2.51)	(1.48)	9.93	(2.80)	(0.24)	5.81
5. 6.	अवधि हेपु कुल व्यापक आय कामवी हेतु लाम/(हानि) (कर उपरांत) तथा अन्य ध्यापक जाय (कर उपरांत) से समाविष्ट,	(741.18)	1,281.45	154.71	(741.44)	1,282.70	150.59
7.	प्रवरत समता अश पूजी (र. 10/— आवेश मूज्य प्रति अंश)	24.00	24.00	24.00	24.00	24.00	24.00
	अन्य समता, पुत्रमूह्याकन आरतितियाँ को छोडकर			**			
8.	आर्थ प्रति अंश (र. १०/- प्रत्येक का) मूल तरतीकृत	(1.95)	(0.62) (0.62)	4.14 4.14	(2.08) (2.08)	(0.10)	2.42 2.42

टिम्मिणिया.
1. पपटेलन परिणामों की समीक्षा बोर्ज को लेखापरीक्षक समिति द्वारा औ गई है तथा बाद में निवेशक मंडल हारा 30 गई 2022 को इनका खुनुमोदन किया गया।
2. उपरोक्त विवरण जो हैं. वे सोगी (सूचीवनेश द्वाधिक एवं प्रकटीकरण आवस्यकताएं) विनियमावारी 2015 के विनियम 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सर्वेजों के पात्त फाइलक्ट वितीय परिणामों के विद्तात प्राच्या का एक सार्वक हैं। वितीय परिणामों का पूर्ण प्राच्या के विद्तात प्राच्या का एक सार्वक हैं। वितीय परिणामों का पूर्ण प्राच्या के विद्ताहरों (www.msci.in) पर रामन कंपनी सो विवसाहर (www.msci.in) पर रामन कंपनी सोगियान के विद्याहर को विद्याहरों (www.msci.in) पर उपरावक हैं।
3. कंपनी के विद्याहर परिणामों को कंपनी अधिनियम 2013 की बारा 133 के अंतर्गत निर्मारित कंपनी (गल्सीय लेखांकन मानक) निर्मामावासी 2015, संशोधितानुसार

के अनुसार सैयार किया गया है।

स्थानः नाई विल्ली दिनांकः 30,08,2022

# **RISHAB SPECIAL YARNS LIMITED**